
お
問
い
合
わ
せ

●香取市企画政策課：0478-50-1206
●都市交通：0476-98-0100

香取市ＨＰ
公共交通のページ→

福田ルート・平日周遊ルート【ルート図】

運
行
日

火・木曜日運行。
※年末年始（12月29日～１月３日）は運行しません。

運
賃

●福田ルート、周遊ルート共通
大人…300円、中学・高校生…100円、小学生以下…無料
障害者手帳所持者（大人）…100円、障害者手帳所持者（中高生）…無料
※バス乗車時にお支払いください。
※車内には両替機が設置されていませんので、小銭の用意をお願いします。

割
引
制
度

香取神宮
牧野

忠
敬
橋

諏訪神社

佐原駅

香取市役所

本矢作新田公民館

台深公民館

大崎新田公会堂

北の台集会所

福田中央

伊地山公民館脇鷹神社

福田

※バス停名称は一部省略

して記載しています。

台深入口

本矢作西部

凡例：

福田ルート

平日周遊ルート



令和４年10月1日改正

停留所名 第１便 第２便 第３便
市役所前 13:00 16:10
水郷町 13:03 16:13
佐原郵便局入口 13:05 16:15
北２丁目 13:07 16:17
市コミュニティセンター 13:08 16:18
佐原駅 13:09 16:19
諏訪神社 13:11 16:21
忠敬橋 13:13 16:23
佐原高校前 13:15 16:25
県立佐原病院 13:17 16:27
牧野 13:18 16:28
おおさき区民館 13:23 16:33
白幡神社 13:24 16:34
大崎第二 13:25 16:35
本矢作西部 8:10 13:29 16:39
福田 8:13 13:32 16:42
福田中央 8:16 13:35 16:45
脇鷹神社 8:19 13:38 16:48
伊地山公民館 8:20 13:39 16:49
伊地山新田公民館 8:24 13:43 16:53
伊地山入口 8:26 13:45 16:55
北の台集会所 8:29 13:48 16:58
産業所前 8:30 13:49 16:59
伊地山入口 8:31 13:50 17:00
台深中央 8:33 13:52 17:02
台深公民館 8:34 13:53 17:03
本矢作新田 8:36 13:55 17:05
本矢作新田公民館 8:37 13:56 17:06
大崎新田公会堂 8:40 13:59 17:09
大崎第二 8:44 14:03
白幡神社 8:45 14:04
おおさき区民館 8:46 14:05
牧野 8:51 14:10
県立佐原病院 8:52 14:11
佐原高校前 8:54 14:13
忠敬橋 8:56 14:15
東関戸 8:58 14:17
佐原駅 9:00 14:19
市コミュニティセンター 9:01 14:20
北２丁目 9:02 14:21
佐原郵便局入口 9:04 14:23
水郷町 9:06 14:25
市役所前 9:09 14:28

停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便
佐原駅 11:18 12:20 14:32 15:20
諏訪神社 11:20 12:22 14:34 15:22
忠敬橋 11:22 12:24 14:36 15:24
水郷佐原山車会館 11:23 12:25 14:37 15:25
牧野 11:25 12:27 14:39 15:27
香取神宮 11:27 12:29 14:41 15:29
水の郷さわら 11:33 12:35 14:47 15:35
水郷佐原山車会館 11:37 12:39 14:51 15:39
忠敬橋 11:38 12:40 14:52 15:40
東関戸 11:40 12:42 14:54 15:42
佐原駅 11:42 12:44 14:56 15:44

香取市役所企画政策課　0478-50-1206　　　　都市交通　0476-98-0100

香取市循環バス（福田ルート・平日周遊ルート）

福
 
田
 
ル
 
ー

 
ト

平
日
周
遊
ル
ー

ト

●運行日

火曜日・木曜日

※月・水・金・土・日

曜日、祝日、

年末年始（12/29

～1/3）運休

●運行情報等

●運賃

大人…300円

中高生…100円

小学生以下…無料

障害者手帳所持者

（大人）…100円

障害者手帳所持者

（中高生）…無料
※現金又はIC支払い


